

Bilag 5 - Håndtering af merforbrug på udbetaling af tjenestemandspensioner

Titel (emne)	Udvalg	Bevilling	IM-konto	Indtægt/ udgift	Forklarende tekst (herunder politisk beslutning)	Beløb	Varig ja/nej
						2017 (2017 P/L)	
Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner	ØU	1130 - Fælles tjenestemandspensioner	6.52.72.1	U	Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner. Finansiering af merforbrug på 19,3 mio. kr. på service håndteres over puljen til uforudsete udgifter, anlæg. Servicemåltal håndteres over servicebufferpuljen. Merudgifterne skyldes, at man som følge af en aktuarberegning har indregnet et fald i antallet tjenestemandspensionister. Dette fald har ikke materialiseret sig.	19.300	Nej
Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner	ØU	3123 - Fælles anlægspuljer	6.45.51.3	U	Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner. Finansiering af merforbrug på 19,3 mio. kr. på service håndteres over puljen til uforudsete udgifter, anlæg. Servicemåltal håndteres over servicebufferpuljen. Merudgifterne skyldes, at man som følge af en aktuarberegning har indregnet et fald i antallet tjenestemandspensionister. Dette fald har ikke materialiseret sig.	-19.300	Nej
Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner	ØU	3123 - Fælles anlægspuljer	6.45.51.3	U	Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner. Finansiering af merforbrug på 6,9 mio. kr. på forsyningsområdet håndteres over puljen til uforudsete udgifter, anlæg. Merudgifterne skyldes, at man som følge af en aktuarberegning har indregnet et fald i antallet tjenestemandspensionister. Dette fald har ikke materialiseret sig.	-6.900	Nej
Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner	ØU	7130 - Tjenestemandspension	6.52.72.1	U	Håndtering af merforbrug på tjenestemandspensioner. Finansiering af merforbrug på 6,9 mio. kr. på forsyningsområdet håndteres over puljen til uforudsete udgifter, anlæg. Merudgifterne skyldes, at man som følge af en aktuarberegning har indregnet et fald i antallet tjenestemandspensionister. Dette fald har ikke materialiseret sig.	6.900	Nej